PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIO 001/2025
MUNICIPIO DE GARRUCHOS/RS

EDITAL 051/2025 – PSE 001/2025

Roland Schatz, Prefeito Municipal de Garruchos, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Final do Processo Seletivo para Estagiários.

Área de Administração ou Contabilidade (Ensino Técnico):

1º Fabíula Oliveira da Rosa – 75
2º Amanda da Rosa Liscano – 70
3º Nicoly Barbosa Pereira – 25

Área de Enfermagem (Ensino Técnico):

1º Amanda Rodrigues dos Santos – 75
2º Vanessa Godoi Machado – 70
3º Kaiane Camargo de Camargo – 20

Área da Engenharia Civil, Ciências Contábeis e Administração (Ensino Superior):

1º Giliard da Silva Antunes – 85
2º Paula Eduarda Mendes Souto – 80

Área da Educação – Pedagogia ou outras Licenciaturas (Ensino Superior):

1º Roselaine Aparecida de Oliveira Gomes – 85
2º Nelise Sarmento Nenê – 65

Gabinete do prefeito de Garruchos/RS, aos 19 dias do mês de novembro de 2025.

Roland Schatz
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Caroline Robalo Schatz
Secretária Municipal de Administração

		2025-11-19T12:33:06-0300
	ROLAND SCHATZ:27260577053